
585,583

102,323

111,719

52,829

92,976

41,731

63,801

6,849

11,270

8,231

30,408

6,330

8,416

5,645

9,994

3,119

5,482

1,359

5,138

10,699

5,819

1,174

271

169,934

32,816

13,668

17,937

32,627

14,073

17,361

1,848

3,391

3,236

14,574

1,964

3,119

2,164

2,710

704

1,456

341

1,292

2,885

1,256

399

113

330,387

57,988

80,875

28,740

49,370

21,536

36,730

2,961

6,099

3,420

12,390

2,777

3,385

2,384

4,700

1,429

2,630

495

2,634

6,017

3,270

498

59

14,980

2,268

3,800

1,045

1,681

999

1,499

282

309

252

543

271

326

192

469

160

204

43

137

300

153

39

8

8,350

753

959

592

788

674

854

238

225

295

424

320

349

260

441

228

298

120

140

145

105

94

48

10,585,366

1,477,119

2,389,988

986,338

1,280,991

772,917

1,135,854

153,528

272,886

159,005

457,649

133,442

224,461

114,178

214,326

45,565

91,545

31,335

106,131

394,103

119,134

21,900

2,971

3,397,002

474,269

377,847

479,976

506,390

295,372

352,853

29,313

120,346

63,784

213,900

36,555

71,534

39,206

40,083

4,918

13,946

2,561

16,695

236,759

15,564

4,321

810

3,570,173

533,888

1,383,677

267,535

403,151

170,914

323,126

25,171

83,654

29,455

86,067

20,850

28,611

22,581

34,990

8,733

18,487

3,145

18,676

82,356

21,949

2,888

269

366,586

48,881

90,031

27,209

37,612

21,882

37,381

6,711

12,223

5,657

18,040

6,415

6,736

8,340

8,254

4,776

10,050

726

4,180

7,092

3,889

457

44

397,426

36,753

123,325

25,454

33,305

29,146

31,922

8,465

7,755

6,532

10,886

8,420

12,259

6,645

12,299

6,361

9,439

3,807

5,857

8,357

4,616

4,908

915

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 7月底

10711-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 地　區　別



2,509

413

38

58

55

52

489

461

18

15

23

3

52

38

280

67

48

204

135

29

2

14

15

322

37

42

29

33

23

40

10

9

5

10

10

12

9

12

10

8

2

4

11

6

－

－

3,976

307

335

298

383

329

554

186

113

107

184

115

181

67

145

63

112

17

172

143

147

16

2

39

5

－

2

1

2

7

2

－

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

－

1

1

55,086

7,736

12,002

4,128

8,038

4,043

6,267

861

1,106

899

2,259

869

991

530

1,232

455

725

136

623

1,168

880

113

25

7,292

1,396

155

146

131

123

1,354

1,518

56

48

50

8

110

76

749

139

119

510

454

76

3

37

34

18,508

2,070

2,374

2,013

3,058

1,150

3,059

479

459

144

403

400

245

189

593

392

367

41

547

276

249

－

－

2,115,833

298,303

311,607

145,800

227,466

154,649

306,785

60,374

38,172

37,520

94,637

49,339

68,409

16,896

87,000

14,641

33,549

4,944

53,529

44,461

63,768

3,494

490

258,621

25,331

－

1,440

1,802

64,622

26,609

15,484

－

7,684

14,807

4,369

28,288

17,050

17,863

3,071

1,678

14,667

2,061

6,255

－

5,224

316

453,925

56,228

100,972

36,765

68,076

35,059

52,765

6,013

10,221

8,181

18,859

7,086

8,269

3,195

12,495

2,534

3,910

934

4,132

8,471

9,096

571

93

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 7月底

10711-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 9月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


